CÔNG ĐOÀN

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

CÔNG ĐOÀN

CÔNG TY ĐIỆN LỰC QUẢNG TRỊ

Số:            /DS-CĐQTPC

V/v đăng ký danh sách VĐV tham gia

giải thể thao chào mừng 50 năm

Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Trị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Khối thi đua Công đoàn cơ sở trực thuộc – Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-TĐ ngày 07/4/2022 của Khối thi đua các công đoàn trực thuộc TW về việc tổ chức giải thể

thao chào mừng 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Trị (01/5/1972-01/5/2022) và Tháng Công nhân năm 2022, Công đoàn

Công ty Điện lực Quảng Trị đăng ký danh sách vận động viên tham dự như sau:

TT Họ Tên
Năm

sinh
Đơn vị/bộ phận công tác

Ngày được

tuyển dụng
Ảnh Ghi chú

I MÔN QUẦN VỢT

A Đôi Lãnh đạo

1 Trần Quang Đông 1966 Phó Giám đốc, Chủ tịch Công đoàn 01/4/1994

Trần Quốc Tuấn 1976 Kế toán trưởng 11/01/1999

B Đôi tự do

1

Phạm Xuân Phú 1983
PTP Tổ chức và Nhân sự, UVBTV Công

đoàn
01/10/2007

Hồ Sĩ Trung 1983 Phòng Điều độ 14/2/2011

2

Trần Hoài Phương 1980 Điện lực Đông Hà 03/9/2003

Nguyễn Xuân Thủy 1990 Phòng Kỹ thuật 04/11/2013

II MÔN BÓNG ĐÁ

1
Nguyễn Thành

Nhân
1988 Đội QLVHLĐCT Quảng Trị 15/12/2018

2 Trần Văn Thái 1992 Phòng CNTT 01/6/2015

3
Nguyễn Quang

Tuấn
1996 Ban QLDA ĐTXD 02/12/2019

4 Nguyễn Khanh 1993 Điện lực Vĩnh Linh 01/10/2020

5 Lê Anh Tùng 1986 Điện lực Vĩnh Linh 02/4/2009

6 Lê Văn Vũ 1991 Điện lực Khe Sanh 01/01/2018

7 Hoàng Phước Lộc 1990 Điện lực Triệu Phong 02/5/2013

8 Trịnh Xuân Hải 1995 Điện lực Đông Hà 29/12/2017

9
Nguyễn Trung

Quỳnh
1992 Đội SCNLĐ 01/11/2017

10 Trần Vinh Bảo 1993 Điện lực Khe Sanh 20/12/2021

11 Nguyễn Văn Thanh 1992 Điện lực Khe Sanh 20/12/2021

12 Mai Hoàng Phúc 1994 Điện lực Đakrông 20/12/2021

13 Đặng Xuân Mỹ 1994 Điện lực Đakrông 20/12/2021

Dự bị

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPCĐ.

CÔNG ĐOÀN CÔNG TY

CHỦ TỊCH

		VÕ LỆ GIANG
	2022-04-13T07:58:14+0700
	VO LE GIANG

		VÕ LỆ GIANG
	2022-04-13T07:58:18+0700
	VO LE GIANG

		TRAN QUANG DONG
	2022-04-12T21:33:32+0700
	EVNCPC
	TRAN QUANG DONG

		PHAN VAN VINH
	2022-04-12T21:45:44+0700
	EVNCPC
	PHAN VAN VINH

		PHAN XUAN PHU
	2022-04-12T18:46:31+0700
	EVNCPC
	PHAN XUAN PHU